

## WIĘZIENIE I ZAKAZ WYKONYWANIA ZAWODU ZA BŁĄD LEKARSKI

Dokończenie ze str. 1.

W maju 2017 roku ostrowska prokuratura skierowała akt oskarżenia przeciwko lekarce, zarzucając jej narażenie pacjentki na niebezpieczeństwo i nieumyślne spowodowanie zgonu.

Po, trwającym ponad dwa lata, procesie, 30 września br. lekarka usłyszała wyrok skazujący. Biegli w swojej

opinii stwierdzili, że życie młodej pacjentki udałooby się uratować, gdyby w odpowiednim czasie przeszła operację. Sąd się do tego przychylił, tym samym uznając Annę M., dyżurującą wtedy w ostrzeszowskim szpitalu, winną popełnienia błędu lekarskiego, w wyniku którego 27-letnia Natalia straciła życie.

Sąd skazał lekarzkę na rok i 9 miesięcy pozbawienia wolności oraz wydał 10-letni zakaz wykonywania zawodu. Wyrok jest nieprawomocny.

Rodzice Natalii nie chcą komentować decyzji sądu - jak mówią, jakkolwiek by on nie była, nie zwróci to życia ich córce. (kp)

## Uderzyła w skodę



3 października, w godzinach popołudniowych, na drodze z Grabowa do Doruchowa (okolice Marszałek, Siekierzyna) toyota yaris, którą kierowała 39-letnia mieszkanka gm. Ostrów Wlkp., uderzyła w tył, stojącej na poboczu skody octavii (w samochodzie w tym momencie nie było kierowcy).

39-latkę ukarano mandatem. (r)



Na „haju” prowadził alfę

We wtorkowy wieczór (1 października) w Bukownicy policjanci zatrzymali do kontroli drogowej samochód marki Alfa Romeo, którym kierował 23-letni mieszkaniec gminy Grabów nad Prosną. Kontrola wykazała, że 23-latek prowadził samochód, będąc pod wpływem działania narkotyków; oprócz tego miał przy sobie kolejne porcje środków odurzających.

Podejrzany trafił do policyjnego aresztu do dyspozycji Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie.

Ostrzeszowscy śledczy prowadzą postępowanie w tej sprawie. (r)

Mercedesem w plot

6 października, po godzinie 19.00, w Niedźwiedziu mercedes uderzył w opłotowanie prywatnej posesji. Policjanci ustalili, że „przyczynił się” do tego 51-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów, który, kierując mercedesem, na łuku drogi stracił panowanie nad autem.

Kierowca był trzeźwy. Za wykroczenie został ukarany mandatem.

Na szczęście ani kierowcy, ani pasażerom mercedesa nic się nie stało.

Za szybko w zabudowanym

Policjanci z ostrzeszowskiej drogówki z grupy SPEED, patrolując w piątek (4 października) drogi powiatu, namierzyli aż czterech „piratów drogowych”, którzy w obszarze zabudowanym jechali z nadmierną prędkością.

- Przytocznica - kierujący citroenem, 45-letni mieszkaniec gminy Kobyła Góra, jechał z prędkością 109 km/h;

- Przytocznica - kierująca oplem meriva, 24-letnia mieszkanka gminy Grabów nad Prosną, również 109 km/h.

- Raclawice - kierujący audi A4, 39-letni mieszkaniec gminy Mikstat - 120 km/h.

- Kraszewice - kierujący BMW, 29-letni mieszkaniec gminy Kraszewice - 139/50 km/h.

Całej czwórce policjanci zatrzymali uprawnienia do kierowania oraz ukarali ich mandatami.



## Ewakuacja na Kolejowej

4 października, tuż przed godz. 16.00, podczas prac remontowych na ulicy Kolejowej w Ostrzeszowie doszło do uszkodzenia przez koparkę rury z gazem.

Na miejsce natychmiast wezwano dwa zastępy straży pożarnej oraz pogotowie gazowe. Okazało się, że uszkodzeniu uległa linia przesyłowa gazu ziemnego

niskiego napięcia. Podjęto decyzję o ewakuacji 11 mieszkańców, którzy znajdowali się w okolicznych budynkach. Zamknięto również ruch.

Pogotowie gazowe uszczelnilo wyciek; po skontrolovaniu budynków miernikiem wielogazowym, pozwolono mieszkańcom wrócić do domów. (kp)



## Wjechała w tył bmw



4 października, około godziny 15.30, na „11” w Ostrzeszowie doszło do kolizji dwóch aut osobowych. Kierująca audi a4, 45-letnia mieszkanka Ostrzeszowa, nie zachowała bezpiecznej odległości od jadącego przed nią bmw,

w efekcie czego audi uderzyło w jego tył. Za kierownicą bmw siedział 29-latek, również z Ostrzeszowa.

Kobietę ukarano mandatem. (kp)

# KANDYDAT NA POSŁA

## OSTATNI NA LIŚCIE PSL

# Jestem skuteczny

**WICEMARSZAŁEK  
KRZYSZTOF ANDRZEJ**

 **PSL** | KOALICJA  
POLSKA

# GRABOWSKI